
 
 

 

DU eier en del av Holthagen Barnehage!  

Holthagen Barnehage er en foreldreeid barnehage – det vi si at du som mamma eller 

pappa eier en del av denne barnehagen. I dette ligger det ansvar, delaktighet og ikke minst 

stor påvirkningskraft i forhold til hvordan du ønsker at barnas hverdag skal være. Når barnet 

starter i barnehagen, blir du automatisk deleier av barnehagen.  

Dugnadsarbeid er ett av stedene foreldrene kan bidra med det de kan – er du 

maler, snekker eller kanskje gartner? Som foreldre i barnehagen er du pålagt å delta på 6 

timers dugnad pr barn i løpet av barnehageåret, - og her kan kompetansen til foreldre 

komme godt til nytte. Om du ikke har muligheten til å delta, må du betale kr 500 pr 

manglende time. Dette vil gå til øvrig dugnadsarbeid i barnehagen.  

Barnehagen har ett eget SU – Samarbeidsutvalg i barnehagen. Kort fortalt er SU 

bindeleddet mellom barnehage og hjem, og skal sikre at alle parter blir hørt og at 

samarbeidet mellom barnehagen og hjemmet er tilstede. Samarbeidsutvalget består av 

foreldre/foresatte og ansatte i barnehagen pluss styrer. SU representanter velges fra år til år 

på foreldremøte, og møtes opptil 5 ganger fra oktober til september der vi planlegger 

juletrefest, vinteraktivitetsdag, 17.mai, dugnader og sommerfest. Om det er noe dere lurer 

på eller er uenig i forhold til barnas hverdag eller driften av barnehagen, kan dere ta kontakt 

med SU representanten på avdelingen dere hører til. 

Barnehagen har et styre som har det overordnede ansvaret for barnehagen – og her 

sitter det kun foreldre! Disse blir valgt inn på barnehagens årsmøte, og sitter enten 1 år eller 

2 år avgangen.  Her velges det alltid en styreleder, tre styremedlemmer og en vara 

representanter. Det er styret som har det siste ordet i saker som; 

• Økonomi 

• Personalsaker  

• Investeringer 

• Fremdriftsplaner  

Styrearbeidet er hverken vanskelig eller krevende – det er spennende og lærerikt. Her får 

man innblikk i hele driften, og kan påvirke hvordan barnehagen skal være. Som et eksempel 

er det styret som ansetter barnehagens styrer, tar avgjørelser på om barnehagen behøver  

 



 
 

 

nye utelekeapparater, fastsetter gebyr for ikke utført dugnad og fastsetting av barnehagens 

budsjett for å nevne noen av oppgavene styret jobber med. Det som forventes av 

styremedlemmene er at de deltar på ett styremøte i måneden, utenom juni, Juli og 

desember og at de er tilgjengelige på mail ved eventuelle behov for saksbehandling. Foreldre 

som sitter i styret 2023/2024 er: 

 

  

                                             

Sofie Johnsen- styreleder                                Jose Alexis Taveras                        Monica Thom 

Mamma til Alexandra og                                  Styremedlem                                 Styremedlem 

 Emilie på Maur                                                 Pappa til Elias på Veps                  Mamma til Leo på Veps                                               

 

 

Camilla Reitehaug                                                   Tonje Skjerstad 

Styremedlem                                                            Vara 

Mamma til Johanne på Maur                                Mamma til Even og Albert på Veps 

    

 



 
 

 

                     

 

 

 

 

Barnehagen er avhengig av å ha engasjerte og delaktige foreldre, med ulik utdanning og 

jobb-bakgrunn, både i forhold til ting som må fikses, gress som må klippes, kaker som må 

bakes og ikke minst relevant erfaring til å kunne sitte i barnehagens styre.  

 

DU kan påvirke barnas hverdag – DIN mening er viktig 


